
UCHWAŁA NR VII/132/2015
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nakło nad Notecią

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
594 z późn. zm.)1) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz.U. z 2015 r. poz. 199),

uchwala się co następuje:

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy Nakło nad Notecią uchwalonego uchwałą nr XII/219/2011 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 
29 września 2011 r.

§ 2. Zmiana studium, o którym mowa w §1 obejmuje wybrane obszary na terenie gminy Nakło nad Notecią. 
Granice zostały określone na załączniku graficznym do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072

Id: 747AF4AD-5E32-4DC1-8610-F7D711418ED2. Uchwalony Strona 1



Rozwarzyn

Paterek

207/2

3280/7

207/1

3280/5

3280/6

3285/5

184

171/1

51/7

171/2

170

172/6

172/10

183

204/1

204/2

172/9

22 75/3

25
7674/5

172/4

1549/1

3285/6

172/5

75/1

218

1549/2

23

3280/8

24

198/3

172/2

77

90/6

172/1

91/6

67/4

93/6

66/5

172/3

21

69/4

51/4

206

173/2

2/1

9/4

3/3

322/6

182

68/3

331

71/8

1550/2

64

69/6

26

3/2

74/4

198/4

3287/3

51/6

95/13

68/4

9/15

15/7

172/11

172/12

95/14

71/7

70

95/12

90/5

93/5

91/527

9/10

69/5

69/3

9/14

9/9

73/4
72/4

±1:5 000

Legenda
Granica obszaru zmiany Studium

Załącznik do Uchwały Nr VII/132/2015

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 26 marca 2015 r.

Id: 747AF4AD-5E32-4DC1-8610-F7D711418ED2. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

O przystąpieniu do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania
przestrzennego gminy, zgodnie z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym, rozstrzyga rada gminy w drodze uchwały.

Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią przeprowadził analizę aktualności Studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Nakło nad Notecią, pod kątem złóż kruszywa
naturalnego oraz miejsc wytwarzania energii ze źródeł odnawialnych. Zgodnie z art. 95 ust. 1 ustawy z dnia 9
czerwca 2011 roku Prawo geologiczne i górnicze „Udokumentowane złoża kopalin... ...ujawnia się w studiach
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gmin..”. Zgodnie z art. 10 ust. 2a ustawy o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym „Jeżeli na obszarze gminy przewiduje się wyznaczenie
obszarów, na których rozmieszczone będą urządzenia wytwarzające energię z odnawialnych źródeł energii o
mocy przekraczającej 100 kW... ...w studium ustala się ich rozmieszczenie”. Dla terenów objętych niniejszą
uchwałą wpłynęły wnioski, uzasadniające stosowną zmianę. Przystąpienie do sporządzenia zmiany części
Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Nakło nad Notecią wynika
z realizacji nakazów ustawy Prawo geologiczne i górnicze oraz zapisów ustawy o planowaniu i
zagospodarowaniu przestrzennym.

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest celowe i w pełni uzasadnione.

Id: 747AF4AD-5E32-4DC1-8610-F7D711418ED2. Uchwalony Strona 1




